西门子EDI IP-LXM04Z 深圳代理直销
产品名称 西门子EDI IP-LXM04Z 深圳代理直销
公司名称 深圳市水天蓝环保科技有限公司
价格 1.00/1
规格参数 品牌:西门子
型号:LXM04Z
产地:德国
公司地址 深圳市 宝安区 沙井街道蚝乡路中心名座A栋1602

流量和物理规格
LX-Z系列膜堆
订货号 设计产水流量
m3/h(gpm)
相当低允许产水流
量m3/h(gpm)
DC电压
V
DC电流
A
运输重量
Kg(lbs.)
工作重量
Kg(lbs.)
IP-LXM04Z 0.44～0.67(2.0~3.0) 0.22(1.0) 0~55 0~6 68(150) 45(100)
IP-LXM10Z 1.1~1.65(5.0~7.5) 0.55(2.5) 0~135 0~6 91(200) 68(150)
IP-LXM18Z 2.0~3.1(9.0~13.5) 1.1(4.5) 0~240 0~6 100(220) 77(170)
IP-LXM24Z 2.8~4.2(12.5~18.8) 1.4(6.3) 0~320 0~6 113(250) 91(200)
IP-LXM30Z 3.4~5.1(15.0~22.5) 1.7(7.5) 0~400 0~6 123(270) 100(220)
IP-LXM45Z 5.1~7.67(22.5~33.8) 2.55(11.3) 0~600 0~6 145(320) 122.5(270)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)